In felix omen ap.
 LAURENTIUS LUDENIUS, J.U.D.
 et Professor.

18. Adr: Friedrich Hein – Aut: Johannes Holm (cf.16) SKB, BRAN, [Tartu UB]
 GRATULATIO

Ethnica gens, ignara Dei, simulachra Deorum
 Finxit; et idolis impia sacra tulit.
 Ignem, nunc coluit Solem, Delphumque putando,
 Non alium mundi scepra tenere Deum.
 5 Nos, quibus in Christum alma fides, haec mittimus, arcto
 Faedere conjuncti, mente animoque Deo.

Suo intimo gratular. f.

JOHAN Holm.

19. Adr: Friedrich Hein – Aut: Martinus Henschelius (cf.16)

SKB, BRAN, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Ut generosus equus duris spectatur in armis,
 Cum mortem horribilem tympana pulsa sonant;
 Non fugit horribilos strepitus, verum impete cursu
 Reppetit; et diri praelia Martis amat.*
 5 *Mox fremit, hinnitum ingeminat, pedibusque procacem
 Prosternit Martem, ac obvia quaeque necat:
 Sic Generosa Patris soboles FRIDERICVS anhelat
 In magnos hostes impiger ire DEI.
 Hostica Pontificum nihil hic subterfugit arma:
 10 *Et nil Calvinii praelia dura timet.
 Non timet horrendos SOCINI vultus; At omnes
 Ex verbo Domini rite fugare studet.
 Hic flat; responsa ingeminat, verbisque procacem
 Hostem disturbat, telaque cuncta secat
 15 *Hinc tibi de facto hoc quivis gratatur, Amice,
 Vt bene coepisti, non male curre viam
 I pede felici; quo te trahit ardua virtus,
 Virtus, quae Docti nomen habere dabit:
 Omine sic fausto patrias remeabis ad oras,
 20 *Et magni Patris nomina magna geres.****

Doctissimo Dn. Respondenti, convictori suo
 suavissimo, paulo ante abitum dispu-
 tanti scribebat
 MARTINUS HENSCHELIUS,
 W<rie>z. March.

20. Adr: Michael Hintelmann – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio de quadruplici adventu Domini et
 Salvatoris nostri Jesu Christi: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 21.
 Decemb. anno 1640. publice /.../ enarrabat Michael Hintelman, /.../ - Dorpati, 1641: Typ. acad.)

SKB, UUB, Växjö LB, H, EAB, [Tartu UB]
 GRATULATIO

*Doctissimo et Ornatissimo
 DN. PERORANTI.
 MICHAEL HINTELMAN:
 Per Anag.
 HINC MELLA HIANTEM!*

*Sit felix faustusque! labor sit MELLEus ille,
 Quo nobis Dominum Venientem dicis Jësum!
 En Venit, a prima promissus origine mundi,
 Majestate DEUS, verusque HOMO Carne; verendus*
 5 *Partus Virgineus, casta PVER editus alvo.
 En Venit o Solymam contempto vectus asello,
 Sufficiens ut sit pro toto Victima mundo.
 En Venit, Inferni spoliato carcere, dives;
 Sublimisque Venit superas subvectus in auras;
 10 *Ad Dextram sedet ipse Patris, Mundumque gubernat,
 Atque Suis praesens semper Venit inclytus Hospes.**

*En Veniet, mundo cum venerit ultimus aevi
Terminus, ut statuat poenas et praemia cuique;
Scilicet ut fontes Erebo condemnet: at ampli
15 Usque pios coeli vocet alta ad sidera Manes.
MELLEus ille labor: CHRISTO Duce et Auspice CHRISTO,
Ad MELLA HINC, maneant o secula MELLEa, HIANTEM!*

Quod animitus app.
Laurentius Ludenius, PH. et J.
U.D. ac Professor

21. Adr: Michael Hintelmann – Aut: Jacobus Lotichius (cf. 20)

SKB, UUB, Växjö LB, H, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Sic, Permessidos ex sacrae quod amne
Solers Aonio Boni lucratus;
Sic, quicquid lepida beante Svada;
Sic, quicquid placide favente Nympha,
5 HINTELMANNE, Boni lucratus unquam es;
Grata mente, manuque redde grata,
Aeternae Soboli Patris Tonantis.
Pulsato (eja age) barbiton canorum!
Hymnum psallito regium obvianti!
10 Cantetque aethera cantica obvianti!
Si quicquam lepida beante Svada,
Si quicquam placide favente Nympha,
HINTELMANNE, Boni lucratus unquam es?
Pernix promito, et obviam obvianti.
15 Cyclus nam spaciosus hujus Orbis
Quotquot continet, usque crede, nemo est,
Isthoc qui valet arduo labore
Mox conferre brabea digniora;
Praeterquam hic DEVS ipsus, et DEO Par,
20 Semen Virgineum, Sator salutis.*

Jacobus Lotichius.

22. Adr: Benedictus Johannis Medenius – Aut: Laurentius Ludenius (Status regni Sveo-Gothici: quem, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ oratione solenni die 24. Martij, /.../ anno 1641. publice /.../ enarrabat Benedictus Joh. Medenius, /.../ - Dorpati, 1641: Typ. acad.)

SKB, UUB, London BL, H, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Doctissimo et Humanissimo
DN. PERORANTI.
BENEDICTUS JOHANNIS MEDENIUS;
Per Anagram.
EN! IN HIS MUNDO BENEDICAT JESUS.*

*Qvae, BENEDICTE, pie veneranda negotia sancti
Arctoi enarras orbis, rata commoda Geniis:
Semper IN HIS (cum sint Divini signa Favoris)
Arctoo, precor, EN MVNDO BENEDICAT JĔSVS!
5 Regius o Sangvis, Patriae Spes inclyta, celsa*

- Regina, Heroina, animis CHRISTINA serena,
Delicium Regni; felici floreat aevo.
Illustres Regni Proceres, per secula vivant!
Crescat et in totis sacrosancta Ecclesia terris!*
- 10 *Omnibus ac pollens possessa mapalia multa
Attribuat Virtus; donisque referciat amplis.*

Quod unice app.
Laurentius Ludenius, PH. et J.
V.D. ac Professor.

23. Adr: Johannes Petrejus – Aut: Laurentius Ludenius (Oratio juridica de justitia: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ die 3. Februarij, anno 1641. /.../ publice /.../ enarrabat Johannes Petrejus /.../ - Dorpat, 1641: Typ. acad.) (cf. 54) SKB, Växjö LB, H, [UUB, Tartu UB]